
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-46516-12/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

RAMET s.r.o. 
Letecká 1110 
686 04 Kunovice 
IČO 44018746 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na přemontáž rychlostních radarů, montáž distribuovaného VRZ a 

policejní výbavy – vymezená část B, č.j. PPR-15887-76/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-15887-76/ČJ-2023-990640 na přemontáž rychlostních 
radarů, montáž distribuovaného VRZ a policejní výbavy – vymezená část B a případnými uzavřenými dodatky, 
Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky: 179 322,- Kč vč. DPH 
Termín plnění: Do 120 dnů od doručení objednávky prodávajícímu.  
 
Místem dodání jsou prostory dodavatele dle rámcové dohody. Kontaktní osoby a fakturační údaje jsou 
uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

NÁZEV POLOŽKY 

Počet kusů na KŘP 
Jihomoravského 

kraje kraje (B) 

Cena za ks bez 
DPH 

Cena za ks vč. 
DPH 

Cena celkem 
bez DPH Celkem DPH Cena celkem 

vč. DPH 

Vymezená část B RD PPR-15887- 
76/ČJ-2023-990640:  Demontáž a 
montáž měřičů rychlosti ze stávajících 
vozidel Škoda Superb do nových 
vozidel Škoda Superb. 

1 148 200,00 Kč 179 322,00 Kč 148 200,00 Kč 31 122,00 Kč 179 322,00 Kč 

 

Demontáž a montáž měřičů rychlosti ze stávajících vozidel Škoda Superb do nových vozidel Škoda Superb.

Veřejný zadavatel: 

 
KŘP Jihomoravského kraje 

 

1 přemontáž v celkové ceně 179 322,- Kč s DPH 
Číslo registrace akce: 114V391004048 
Název akce: KŘP Jmk – Dodatečná přemontáž měřiče rychlosti a montáž VRZ II. 
 
 
 
 

JID: PCR99ETRpo43419513 



2 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluje:
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


